
Decyzja nr 0612012

Dziekana Wydziału Zarządzania
z dnia 1 września 2012 r.

POLITECHNIKA WARSZAWSKA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej ds. Studiów Doktoranckich na
Wydziale Zarządzania Politechniki Warszawskiej prowadzonych w ramach Środowiskowych
Studiów Doktoranckich wspólnie z Wydziałem Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego

Działając na podstawie § 63 ust. 6a Statutu Politechniki Warszawskiej, zgodnie z § 2 ust. 5
Regulaminu studiów doktoranckich w Politechnice Warszawskiej, stanowiącego załącznik nr 1
do uchwały nr 415/XL VII/20 12 Senatu PW z dnia 22 lutego 2012 r., postanawia się,
co następuje:

§ 1

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną ds. Studiów Doktoranckich na Wydziale
Zarządzania Politechniki Warszawskiej, w składzie:

1) Tadeusz Waściński, prof. nzw. dr hab. inż. - przewodniczący;
2) Grażyna Gierszewska, prof. dr hab.;
3) Stanisław Tkaczyk, prof. zw. dr hab. inż.;
4) Ryszard Żuber, prof. nzw. dr hab. inż.;
5) Kinga Kurowska, mgr inż. - przedstawicielka doktorantów;
6) Joanna Piędziejewska, lic. - sekretarz Komisji.

§2

Zadania Komisji określa § 2 ust. 6 7 Regulaminu studiów doktoranckich w Politechnice

Warszawskiej.

§3

§4

Działalność Komisji jest koordynowana przez prodziekana ds. ogólnych.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN

p]~ZKrupa


